

Tømrermester Flemming Riber Sørensen ApS

*Fjilsøvej 6
6840 Oksbøl*

CVR-nummer: 27251250

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 til 31. december 2021*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/5 2022



Dirigent

Flemming Riber Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsens påtegning	3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse.....	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

Tømremester Flemming Riber Sørensen ApS
Fiilsøvej 6

6840 Oksbøl

CVR nr. 27251250

Hjemstedskommune: Varde

Direktion	Flemming Riber Sørensen	

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år, at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 195 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende og der forventes et resultat næste år på tilsvarende niveau.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2021 til 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	2.720.339	2.388.753
1 Personaleomkostninger.....	-2.384.280	-2.060.270
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-147.371	-120.880
DRIFTSRESULTAT	188.688	207.603
Indtægter af andre kapitalandele mv.....	2.500	0
3 Andre finansielle indtægter.....	79.019	89.600
4 Andre finansielle omkostninger.....	-3.525	-172
RESULTAT FØR SKAT	266.682	297.031
5 Skat af årets resultat.....	-71.632	-64.746
ÅRETS RESULTAT	195.050	232.285
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte.....	195.000	236.000
Overført resultat.....	50	-3.715
DISPONERET I ALT	195.050	232.285

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
 AKTIVER

	2021	2020
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.069	455.435
Materielle anlægsaktiver	308.069	455.435
ANLÆGSAKTIVER	308.069	455.435
Råvarer og hjælpematerialer	150.659	107.247
Varebeholdninger	150.659	107.247
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	803.888	533.726
Igangværende arbejde for fremmed regning	20.500	106.702
Andre tilgodehavender	6.208	93.432
Periodeafgrænsningsposter	17.942	19.917
Tilgodehavender	848.538	753.777
Likvide beholdninger	230.065	347.234
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.229.262	1.208.258
AKTIVER	1.537.331	1.663.693

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	452	401
EGENKAPITAL	125.452	125.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser	511.919	483.895
Selskabsskat	71.632	64.746
Anden gæld	528.784	743.319
7 Udbytte for regnskabsåret	195.000	236.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	104.544	10.332
Kortfristede gældsforpligtelser	1.411.879	1.538.292
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.411.879	1.538.292
PASSIVER	1.537.331	1.663.693

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125.000
Overført resultat, primo	402	4.116
Årets resultat.....	50	-3.715
Overført resultat ultimo	452	401
EGENKAPITAL.....	125.452	125.401

NOTER

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	7
Lønninger.....	2.098.965	1.780.967
Pensioner.....	162.670	169.451
Andre omkostninger til social sikring.....	122.645	109.852
Personaleomkostninger i alt.....	2.384.280	2.060.270
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.371	120.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	147.371	120.880
3 Andre finansielle indtægter		
Renter, debitorer	4.657	1.630
Modtagne kasserabatter	74.362	87.970
Andre finansielle indtægter i alt.....	79.019	89.600
4 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	1.187	0
Gebyrer mv.	751	98
Renter, kreditorer.....	1.587	74
Andre finansielle omkostninger i alt.....	3.525	172
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	71.632	64.746
Skat af årets resultat i alt.....	71.632	64.746

NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
6 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		923.035
Kostpris 31. december 2021		<u>923.035</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-467.598
Årets af-/nedskrivninger		-147.368
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		<u>-614.966</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>308.069</u>
	2021	2020
7 Udbytte for regnskabsåret		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret.....	195.000	236.000
Udbytte for regnskabsåret i alt.....	<u>195.000</u>	<u>236.000</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af likvide midler, er 30 t.kr. lagt til sikkerhed jf. AB 92.		